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 محمد قنبری، مدیر پردیس 
سینمایی »مگامال« ضمن اشاره 
به رفع مشکل فنی به وجودآمده 
برای اکران محدود فیلم »جنگ 
جهانی سوم« در این سینما، از 
امکان میزبانی ۴۲ مخاطب در هر 
روز برای تماشای این فیلم خبر 
داد. محمد قنبری به عنوان تنها 
سینمایی  که با مصوبه شورای 
صنفی اکران قرار است به مدت یک 
هفته میزبان اکران محدود فیلم 
سینمایی »جنگ جهانی سوم« به 
کارگردانی هومن سیدی باشد، در 
گفت وگو با »مهر« درباره ابهاما ت 
و مشکلات به وجود آمده در دو روز 
ابتدایی اکران این فیلم که پیش تر 
به آن پرداخته بود، توضیح داد: 
طبق قرارداد، ما از روز پنجشنبه 
۱۴ مهرماه باید فیلم را اکران 
می کردیم و حتی سانس بندی هم 
برای آن کرده بودیم. تعدادی بلیت 
هم برای اکران فروختیم، اما نسخه 
ارسالی فیلم دچار ایراد فنی شد و 
موفق به اکران فیلم در موعد مقرر 
نشدیم.  وی ادامه داد: روز شنبه ۱۶ 
مهرماه بالاخره مشکل فنی فیلم 
برطرف و نسخه ای از آن برای اکران 
به دست ما رسید. از همان روز هم 
اکران فیلم را برای علاقه مندانی 
که در روزهای پنجشنبه و جمعه 
اقدام به تهیه بلیت کرده بودند، 
در دستور کار قرار دادیم. در ادامه 
هفته نیز طبق قرارداد فیلم را هر 
روز در یک سانس یعنی ساعت 
۸ شب، با بلیت فروشی حضوری 
برای علاقه مندان اکران خواهیم 
کرد. این سینمادار درباره کاهش 
تعداد نوبت نمایش فیلم در هر 
روز از دو سانس به یک سانس 
این تصمیمی  هم توضیح داد: 
بود که دفتر پخش فیلم گرفته 
است. برای ما به عنوان سینمادار 
برای  برنامه ریزی  در  تفاوتی 
اکران فیلم و تعداد سانس های 
آن وجود ندارد اما توافق فعلی ما 

برای نمایش فیلم در یک سانس 
در هر روز است که با توجه به 
ظرفیت سالنی که دوستان دفتر 
پخش فیلم انتخاب کرده اند، در 
هر سانس هم می توانیم میزبان ۴۲ 
مخاطب باشیم. قنبری در ادامه با 
تاکید بر اینکه همه مخاطبانی که 
طی دو روز ابتدایی اقدام به تهیه 
بلیت کرده بودند می توانند با همان 
بلیت ها به تماشای فیلم بنشینند، 
گفت: تعداد زیادی از مخاطبان در 
جریان بلیت فروشی حضوری فیلم 
نبودند اما برای آن عده که اقدام 
به تهیه بلیت کردند که برخی از 
آنها از هنرجویان هومن سیدی 
هم بوده اند، ظرفیت لازم را نگه 
داشته ایم تا بتوانند به تماشای 

فیلم بنشینند. 
  افت فروش فیلم ها 

 وی درباره تقاضا برای تماشای 
و  سوم«  جهانی  »جنگ  فیلم 
استقبال از اکران محدود آن هم 
بیان کرد: بالاخره طیفی از دوستان 
خبرنگار، گروهی از هنرمندان و 
سینماگران و بخشی از مخاطبان 
پیگیر سینما، علاقه مند هستند 
به تماشای این فیلم بنشینند. 

فیلمی که هم در جشنواره ونیز 
خوش درخشید و هم حالا به عنوان 
نماینده سینمای ایران به آکادمی 
اسکار معرفی شده است. به عنوان 
سینمادار اگر عوامل فیلم و دفتر 
پخش راضی می شدند، حاضر بودم 
هر ۱۰ سالنم را به اکران »جنگ 
جهانی سوم« اختصاص دهم و 
مطمئن هم هستم با فروش آنلاین، 
این ظرفیت به طور کامل پر می شد. 
در هر حال اما تصمیم برای اکران 
محدود فیلم برعهده تهیه کننده و 
پخش کننده بوده است. امیدواریم 
در فرصت اکران عمومی و گسترده 
فیلم هم شاهد همین استقبال 
باشیم. این سینمادار ادامه داد: 
ما در حال حاضر در هر روز تنها 
۴۲ ظرفیت برای اکران این فیلم 
داریم و به همین دلیل شاهد 
برای  که  هستیم  علاقه مندانی 
سینما  به  حضوری  بلیت  تهیه 
به دلیل  اما  می کنند  مراجعه 
ظرفیت محدود سالن نتوانستند 
به تماشای فیلم بنشینند. مدیر 
پردیس سینمایی »مگامال« درباره 
وضعیت اکران دیگر فیلم های در 
حال نمایش در این سینما هم 

گفت: واقعیت این است که از 
۲۸ شهریور تا به امروز ما شاهد 
افت فروش فیلم ها حتی تا مرز 
۹۰ درصد هم بوده ایم که این 
افت متاثر از ناآرامی های اخیر 
در جامعه بوده، از طرف دیگری 
مسائلی مانند بازگشایی مدارس 
اختلال های  و  دانشگاه ها  و 
به وجود آمده در اینترنت هم به 
این شرایط ضریب داده است. در 
این شرایط نبودن فیلم جدید هم 
بر حضور مردم در سینما تاثیر 
گذاشته، در این شرایط وضعیت 
سینماها واقعا نگران کننده است 
و امیدواریم هرچه زودتر شرایط 
جامعه به روال عادی بازگردد تا 
به کمک تبلیغات گسترده و ورود 
فیلم های جدید بتوانیم به وضعیت 
سینماها در ایام پیش از کرونا، 
بازگردیم. وی ادامه داد: در وضعیت 
بحرانی فعلی، مطمئنم خیلی از 
سینماداران برای این ماه دغدغه 
حقوق پرسنل و شارژ ماهانه خود 
را دارند و امیدواریم لااقل وزارت 
ارشاد در این وضعیت حمایتی از 
سینماداران داشته باشد. قنبری 
در پایان با اشاره به وضعیت فروش 
انیمیشن »پسردلفینی« که به 
نسبت سایر فیلم ها فروش بالاتری 
را در روزهای اخیر داشته است، 
فیلم هم در  تأکیدکرد: همین 
روزهای اخیر بین ۳۰ تا نهایت 
۲۰۰ میلیون تومان در یک روز 
فروش دارد که اگر آن را با آمار 
روزهای قبل این فیلم که تا امروز 
یک میلیاردتومان هم می رسید 
مقایسه کنیم، شاهد افت فاحش 
فروش این فیلم هم خواهیم بود. 
متاسفانه براساس برخی شنیده ها 
گروهی از تهیه کنندگان هم حاضر 
به اکران عمومی فیلم خود در این 
شرایط ناآرام نیستند. این اتفاقات 
سینما را مجدد به سمت رکورد 
خواهد برد و امیدواریم این مساله 

خیلی زود مرتفع شود.  

 »اژدری« نامزد یک 
جایزه بین المللی 

 در تازه ترین جلسه شورای هنر مطرح شد: 
بررسی اصلاحات تسهیل گرایانه 

در صدور مجوز فرهنگی
 جدیدترین جلسه شورای هنر کشور به 
ریاست محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی برگزار شد. هفتاد ویکمین 
جلسه شورای هنر با دستور جلسات بررسی 
وضعیت کرسی های نظریه پردازی حوزه 
هنر و بررسی اصلاحات تسهیل گرایانه برای 
صدور مجوز موسسات فرهنگی در محل 
این وزارتخانه برگزار شد. وزیر فرهنگ در 
این جلسه با اشاره به اهمیت کرسی های 
نظریه پردازی در تعالی حوزه هنر در خصوص 
وضعیت نظریه پردازی در این حوزه گفت: 
به نظر می رسد در این خصوص خللی وجود 
دارد که حوزه »نظریه پردازی« به جزئی از 
زیست علمی و پژوهشی کشور تبدیل نشده 
است که حل و فصل این مساله مستلزم 
آسیب شناسی دقیق و کارشناسانه است. وی با 
بیان اینکه دانشگاه هنر باید محور کرسی های 
نظریه پردازی حوزه های هنری باشد، افزود: 
دانشگاه هنر در قیاس با سایر مجموعه های 
علمی کشور شایسته ترین گزینه برای برپایی 
کرسی های نظریه پردازی حوزه هنر به شمار 
می رود زیرا روش نظریه پردازی در حوزه 
هنر همانند شیوه آموزش با سایر حوزه ها 
متفاوت است. اسماعیلی خاطرنشان کرد: 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی این آمادگی 
را دارد که برای ایجاد سازوکارهای اجرایی 
»کرسی های نظریه پردازی« در حوزه فرهنگ 
و هنر از تمامی ظرفیت های وزارتخانه استفاده 
شود. حجت الاسلام عبدالکریم بهجت پور، دبیر 
هیات کرسی های نظریه پردازی، نقد و مناظره 
شورایعالی انقلاب فرهنگی که به عنوان مهمان 
در جلسه شورای هنر حضور یافته بود، درباره 
این هیات اظهارکرد: طی ۱۹ سال که از عمر 
هیات کرسی های نظریه پردازی شورایعالی 
انقلاب فرهنگی می گذرد، شصت ودو نظریه به 
ثبت رسیده و ۲۱ کرسی طی سال های اخیر 
فعال شده است که البته این اقدامات آن طور 
که شایسته است، نتوانسته اهداف متعالی 
حوزه هنر انقلاب اسلامی را تامین کند. وی 
افزود: از میان این ۲۱ کرسی، سیزده کرسی 
ترویجی و هشت کرسی تخصصی بوده است 
که مسائل مرتبط با فقه هنر و معماری بخش 
قابل توجهی از محتوای کرسی ها را شامل 
شده است. بررسی اصلاحات تسهیل گرایانه 
برای صدور مجوز موسسات فرهنگی با حضور 
مهدی محمدی، دبیر هیات رسیدگی به امور 
مراکز فرهنگی بخش پایانی هفتادویکمین 

جلسه شورای هنر بود. 

محمدرضا اژدری؛ آهنگساز ایرانی 
با آهنگ بی کلامِ »نیل« به مرحله 
 Hollywood music نهایی مسابقه
award ۲۰۲۲ راه یافت. اژدری 
امسال با آهنگ بی کلامِ »نیل« در 
 Hollywood music مسابقه 
awards ۲۰۲۲ شرکت کرده است 
که با توجه به اعلام نتیجه سیزدهمین 
دوره این رویداد این آهنگساز ایرانی 
نامزد رسمی این مسابقه بین المللی 
برای دریافت جایزه نهایی شده است. 
برندگان نهایی این مسابقه ۲۵ آبان 

سال جاری معرفی می شوند. 

 کارگردان »حکایت های کمال«: 
فصل ۲ را می سازیم

 قدرت ا... صلح میرزایی؛ کارگردان »حکایت های کمال« 
با اشاره به تغییر تهیه کننده این سریال خبر داد که قرار 
است فصل دوم این سریال همین امسال به تولید برسد. 
صلح میرزایی در واکنش به اظهارت محسن شایانفر؛ 
تهیه کننده فصل اول این سریال که از منتفی شدن تولید 
ادامه سریال خبر داده بود، به مهر بیان کرد: متن فصل 
دوم این سریال در حال نگارش است و احتمالا تا ۲ ماه 
دیگر پیش تولید این مجموعه را هم شروع کنیم. وی با 
اشاره به تغییر تهیه کننده این سریال اظهارکرد: تهیه کننده 
این سریال تغییر کرده است و اکنون امیر طالبی کاشانی 
تهیه کنندگی این مجموعه را بر عهده دارد. صلح میرزایی 
درباره تغییر سن نوجوانان این سریال که تهیه کننده قبلی 
آن را یکی از مشکلات ساخت فصل دوم دانسته بود؛ عنوان 
کرد: سه، چهار سال است که از داستان گذشته است و از 
نظر منطق داستانی می توان قصه را به محله دیگری برد 
و قاعدتا باید نوجوانان سریال تغییر کنند. این کارگردان 
اضافه کرد: این سریال براساس یک رمان نوشته شده است 
و قصه براساس مخاطب کودک و نوجوان است. نوجوانان 
سریال تغییر می کنند و مثلا بازیگر نقش »کمال« هم که 
بزرگ تر شده است باید با شخص دیگری تغییر کند. این در 
همه جا مرسوم است در دنیا هم بازیگران تغییر می کنند در 
ایران هم جایگزین می شوند. وی که در حوزه نویسندگی 
کارهای کودک و نوجوان هم فعالیت دارد درباره کمبود 
آثار مرتبط با این نسل اظهارکرد: عملکرد کودک و نوجوان 
به عنوان یک قهرمان برای مخاطب جذاب است. زمانی 
در کانون های پرورشی کودکان و نوجوانان آموزش های 
زیادی برای کودکان و نوجوانان انجام می شد که از جمله 
آنها همین بازیگری بود. ما کارگردانان باید کمک کنیم هم 
بازیگران نوجوان بیشتری به عرصه بازیگری وارد شوند و هم 
محصولات بیشتری در این زمینه تولید شود. اکنون کمتر 
تولیداتی در سینما مرتبط با کودک و نوجوان داریم. من 
خیلی این سال ها این آثار را کم می بینیم و به نظرم باید تا 
حدودی توجه بیشتری به تولیدات کودک و نوجوان داشته 
باشیم. این کارگردان در پاسخ به تولیدات کم تلویزیون در 
حوزه نوجوان نیز اظهارکرد: در تلویزیون هم کمتر اثری 
داشته ایم و در حوزه سینما هم کمتر تولیداتی داشته ایم 
حتی من که مقطعی در شورای بررسی فیلمنامه در فارابی 
بودم حدود ۱۰ یا ۱۲ سینما انتخاب کردیم که مخصوص 
نوجوان باشد. اما یک نکته مهم هم این است که در فیلم های 
کودک و نوجوان خانواده هم باید پررنگ باشد وگرنه کمبود 
مخاطب خواهیم داشت چون کودک به تنهایی به سینما 
نمی رود با خانواده اش می رود پس خانواده هم باید جذب 
شود. وی در پایان درباره قطعی شدن بازیگران سریال 
»حکایت های کمال« نیز عنوان کرد: هنوز هیچ بازیگری 

قطعی نشده است اما قطعا سریال را امسال تولید می کنیم.

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

 اعتراضات ضد ناتو در »پاریس«

جمعیت بسیار زیادی از معترضان در مرکز شهر پاریس 
تظاهراتی را برپا کردند و طی آن از دولت فرانسه خواستند 
تا موضعش را نسبت به ناتو و اتحادیه اروپا به طور کلی تغییر 
دهد. به گزارش ایسنا، به نقل از راشاتودی، این اعتراضات 
توسط »فلوریان فیلیپو« رهبر جناح راستی موسوم به 
میهن پرستان و معاون سابق حزب راست افراطی مارین 
لوپن، نامزد راست افراطی در انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۲ فرانسه سازماندهی شد. به گفته فیلیپو که در 
سال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ عضوی از پارلمان اروپا بود، 
هزاران معترض در این تظاهرات تحت عنوان گردهمایی 
ملی مقاومت شرکت کردند. در پی این تظاهرات معترضان 
بنرهای بزرگی که روی آنها »مقاومت« نوشته شده بود را 
به همراه پلاکاردهای کوچکی که بر روی آنها فریگزیت 
ثبت شده بود )اشاره  به درخواستی مبنی بر خروج فرانسه 
از اتحادیه اروپا( در دست داشتند. بسیاری از معترضان 
نیز پرچم ملی را به همراه داشتند. براساس ویدئوهایی 
که فلوریان فیلیپو در شبکه های اجتماعی منتشر کرد، 
جمعیت زیادی از معترضان فریاد از ناتو خارج شویم را سر 
می دادند. آنها درحالیکه مشغول به اعتراضات در نزدیکی 
ساختمان پارلمان بودند، خواستار برکناری امانوئل 

ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه نیز شدند. 
  تحریم  علیه روسیه کارساز نبوده 

 معترضان، ائتلاف نظامی ناتو را به عنوان ائتلافی 
جنگ طلب و ائتلافی که محدودیت هایی در حوزه انرژی 
و مشکلات اقتصادی ایجاد می کند به باد انتقاد گرفتند. 
براساس وب سایت حزب میهن پرستان، اعتراضات 
مشابهی هم در ۳ و ۱۷ سپتامبر برگزار شد. مقامات 
فرانسوی هنوز این اعتراضات را محکوم و هیچ آمار رسمی 
نسبت به تعداد معترضان اعلام نکرده اند. رسانه های این 
کشور نیز از گزارش چنین رویدادی خودداری کرده اند. 
به دنبال اعمال بسته های تحریمی اتحادیه اروپا یکی پس 
از دیگری علیه روسیه به دلیل حمله این کشور به اوکراین، 
اروپا خود دچار بحران هایی به خصوص در حوزه انرژی 
شده  است. این اعتراضات در فرانسه هم زمان با تقلای 
دولت این کشور جهت مدیریت بحران انرژی رخ داده 
است. لوپن نیز هشدار داد که این کشور باید در انتظار 
زمستانی سخت باشد. این سیاستمدار راست افراطی به 
BFMTV گفت که تحریم ها علیه روسیه کارساز نبوده 

و در عوض به خود مردم خود فرانسه آسیب زده است. 

 پوتین از پاسخ به اقدامات کی یف خبر داد

مــــوشک جواب تخریب پل کریمه

 اردوغان:

اروپا زمستان سختی در پیش دارد 

 مدیر پردیس »مگامال«: روزی ۴۲ نفر ظرفیت داریم

آخرین وضعیت اکران »جنگ جهانی سوم« 

کوتــــاه

 رئیس جمهور روسیه به حملات گسترده 
موشکی و هوایی این کشور به اهداف مختلف در 
اوکراین واکنش نشان داد و آن را به دلیل اقدام 
تروریستی کی یف در کریمه خواند. به گزارش 
فارس، به دنبال حملات هوایی و موشکی روسیه 
به مناطق مختلف اوکراین، ولادیمیر پوتین، 

رئیس جمهور روسیه گفت: این حملات گسترده 
در پاسخ به اقدام تروریستی اخیر کی یف در 
خاک صورت گرفته است. اشاره پوتین به انفجار 
پل کریمه در روز شنبه است. وی با اشاره به 
اینکه رژیم کی یف مدت هاست از روش های 
تروریستی استفاده می کند، افزود: سرویس های 

امنیتی اوکراین سه حمله تروریستی علیه 
نیروگاه هسته ای کورسک انجام داده اند اما ما 
توانستیم از عواقب وخیم حمله به این نیروگاه 
جلوگیری کنیم. وی همچنین اوکراین را به 
تلاش برای تضعیف خط لوله »ترک استریم« 
متهم کرد. وی با هشدار مجدد به کی یف تاکید 
کرد: اگر اوکراین به مسیر حملات تروریستی 
خود علیه فدراسیون روسیه ادامه دهد، پاسخ 
مسکو سخت خواهد بود. بامداد شنبه بود که 
وقوع انفجار در پل کریمه و فروریختن بخشی 
از سازه آن خبرساز شد. با گذشت ساعتی 
بعداز انتشار خبرها درباره انفجار در پل کریمه، 
»کمیته ملی ضدتروریسم« روسیه اعلام کرد که 
یک کامیون روی پل منفجر شده و باعث آسیب 
به پل کریمه شده است. به گفته این کمیته، 
این فرض وجود دارد که انفجار، کار نیروهای 
عملیات ویژه اوکراین باشد. پل کریمه، این 
شبه جزیره را به سرزمین اصلی روسیه متصل 

می کند. کریمه بعداز همه پرسی سال ۲۰۱۴ 
از اوکراین جدا و به روسیه ملحق شد. صبح 
دوشنبه، رسانه های غربی از شنیده شدن صدای 
چند انفجار مهیب در مرکز کی یف پایتخت 
اوکراین خبر دادند. خبرگزاری آسوشیتدپرس 
گزارش کرد که دو انفجار اوایل صبح دوشنبه، 
مرکز »کی یف« پایتخت اوکراین را لرزاند و 
ظاهرا این انفجارها در نتیجه حملات موشکی 
بوده است. شبکه الجزیره گزارش کرده که این 
حملات کشته و زخمی هایی را به همراه داشته 
است. رسانه ها می گویند علاوه بر کی یف، 
شهرهای دیگر اوکراین از جمله دنیپرو، ژیتومیر 
و لوِیو و زاپروژیا نیز تحت حملات موشکی 
روسیه قرار گرفته اند. شبکه اسکای نیوز نیز 
گزارش کرده که یکی از موشک ها به خیابان 
کار  دفتر  نزدیکی  در  »ولادیمیرسکی« 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین 

اصابت کرده است. 

انرژی  بحران  درباره  اروپا  سران  نگرانی  بحبوحه  در 
رئیس جمهور ترکیه تاکید کرد: قاره اروپا زمستان سختی در 
پیش خواهد داشت. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، رجب 
طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه گفت: کشورهای اروپایی 
زمستان امسال و در بحبوحه کاهش صادرات گاز طبیعی روسیه 
به این قاره، با مشکلات قابل توجهی روبرو خواهند شد. به گفته 
رئیس جمهور ترکیه تمام اروپا هم اکنون »در نگرانی به سر 
می برد« و  در این فکر است که »این زمستان چگونه خواهد 

گذشت؟« اردوغان که کشورش اعلام کرده در تحریم های 
ضدروسیه با کشورهای اروپایی همراهی نخواهد کرد و در این 
جنگ آشکارا از اوکراین حمایت نمی کند، افزود: ترکیه در ماه های 
آینده هیچ مشکلی با منابع انرژی نخواهد داشت. او گفت: »خدا را 
شکر، ما همه آمادگی هایمان را انجام داده ایم و مشکلی به لحاظ 
تامین گاز طبیعی و زغالسنگ نداریم.« آنکارا به عنوان میانجی 
در جنگ اوکراین عمل می کند. چندماه پیش، با میانجی گری 
ترکیه و سازمان ملل بین اوکراین و روسیه توافقی امضا شد 

که براساس آن صادرات غلات اوکراین به صورت امن از طریق 
دریای سیاه به دیگر کشورها انجام شود. اظهارات رئیس جمهور 
ترکیه در شرایطی بیان می شود که اروپا از بحران انرژی ناشی از 
افزایش سرسام آور قیمت گاز به سر می برد؛ بحرانی که به دلیل 
اعمال تحریم های غرب علیه روسیه ایجاد شده است. به نوشته 
راشاتودی، در حالی که مقامات اتحادیه اروپا اقداماتی را برای 
کاهش مصرف انرژی به منظور تعدیل این وضعیت انجام داده اند، 
مقامات مختلف و شخصیت های اجتماعی نسبت به وضعیت 
ناامیدکننده ای که ممکن است این قاره درگیر آن شود، هشدار 
داده اند. در اواخر ماه سپتامبر، کادری سیمسون، کمیسرِ انرژی 
اتحادیه اروپا، پیش بینی کرد که زمستان امسال آسان نیست. او 

همچنین افزود: زمستان بعدی حتی سخت تر خواهد بود.

 با درخواست 170 نماینده پارلمان
چهارشنبه نشست انتخاب رئیس جمهور 

عراق برگزار می شود
نایب رئیس اول پارلمان عراق از درخواست مکتوب 
۱۷۰ نماینده و درخواست آ نها برای برگزاری نشست 
انتخاب رئیس جمهور در روز چهارشنبه آتی خبر داد. به 
گزارش فارس، »محسن المندلاوی« از درخواست مکتوب 
و امضاشده ۱۷۰ نماینده پارلمان در خصوص انتخاب 
رئیس جمهور خبر داد. به نوشته وبگاه »الفرات نیوز«، وی 
تصریح کرد: یک درخواست مکتوب که به امضای ۱۷۰ 
نماینده پارلمان رسیده، به من ارائه شده تا روز چهارشنبه 
آتی )۱۲ اکتبر(، نشست انتخاب رئیس جمهور جدید عراق 
برگزار شود. المندلاوی نیز وعده داد که هیات رئیسه 
پارلمان این درخواست را بررسی و نتیجه را اعلام خواهد 
کرد. مجموع کرسی های پارلمان عراق ۳۲۹ عدد است. 
این در حالی است که »محمد الحلبوسی« رئیس پارلمان، 
»محمدشیاع السودانی« نامزد نخست وزیری و »فالح 
الفیاض«، رئیس سازمان الحشد الشعبی در رأس یک 
هیات بلندپایه به منطقه کردستان عراق سفر کرده اند تا با 
مقامات کُرد درباره ضرورت انتخاب نامزد ریاست جمهوری 
و معرفی به پارلمان رایزنی کنند. براساس این گزارش، 
قرار است این هیات با »مسعود بارزانی« رئیس حزب 
دموکرات کردستان عراق و »نیچروان بارزانی« رئیس 
منطقه کردستان دیدار و درباره نهایی کردن زمان برگزاری 
نشست پارلمان به منظور انتخاب رئیس جمهور رایزنی 
کنند. چند روز پیش، »عباس العامری« عضو ائتلاف 
چارچوب هماهنگی شیعیان عراق گفت: پس از نشست 
اخیر احزاب سیاسی، چارچوب هماهنگی شیعیان به 
کُردها ۱۰ روز مهلت داد تا درباره یک نامزد برای پست 
ریاست جمهوری به توافق برسند. وی افزود: دو حزب 
اصلی کُردها یا باید بر سر یک نامزد توافق کنند یا هر یک 
به طور جداگانه نامزدهای خود را به پارلمان معرفی کنند 
تا درباره آ نها رای گیری شود. در هر دو حالت پس از تعیین 
رئیس جمهور، نامزد چارچوب هماهنگی مسؤولیت تشکیل 
کابینه آتی را بر عهده خواهد گرفت. شرایط سیاسی عراق 
از اکتبر سال گذشته میلادی و پس از برگزاری انتخابات 
پارلمانی متشنج شده و با گذشته یکسال هنوز نخست وزیر 
و رئیس جمهور جدید انتخاب نشده است. نشست پارلمان 
عراق، ۲۸ سپتامبر گذشته، پس از گذشت دو ماه وقفه 
به دلیل اعتراضات حامیان جریان صدر، برگزار شد و محمد 
الحلبوسی در جایگاه خود ابقاء شد و نایب رئیس او انتخاب 
شد. هرچند که این امر در فضایی پراز تنش و شلیک 
دست کم چهار راکت کاتیوشا به سوی ساختمان پارلمان 
محقق شد. اما با تدابیر امنیتی شدید، سرانجام معترضان، 
میدان التحریر بغداد را تخلیه کردند و به خانه های خود 
بازگشتند. »محمود الحیانی« از رهبران عضو چارچوب 
هماهنگی از ائتلاف الفتح، افزود: بحران خفه کننده ای که 
روند سیاسی کشور نزدیک به یکسال شاهد آن بود رو به 

پایان است. 

 رهبر کره شمالی می گوید: دشمنان از یکسو از 
مذاکره و رابطه حرف می زنند و از سوی دیگر ما را با 
عملیات های نظامی تهدید می کنند. به گزارش مهر و به 
نقل از راشاتودی، »کیم .جونگ. اون«، رهبر کره شمالی 
اعلام کرد که کشورش دلیلی برای مذاکره با کره جنوبی 
و آمریکا نمی بیند. رهبر کره شمالی اظهارکرد: دشمنان 
از یکسو از مذاکره و رابطه حرف می زند و از سوی دیگر ما 
را به عملیات های نظامی تهدید می کنند! ما چیزی برای 

گفت وگو با دشمنان نداشته و لزومی به این کار نمی بینیم. 
»اون« این اظهارات را در جریان بازرسی از رزمایش  
واحدهای هسته ای این کشور بیان کرد که از ۲۵ سپتامبر 
تا ۹ اکتبر )۳ تا ۱۷مهر( برگزار شد. وی در ادامه افزود: 
کره شمالی وضعیت امنیتی ناپایدار شبه جزیره کره و 
تمام تحرکات نظامی دشمنان را از نزدیک زیرنظر خواهد 
داشت و در صورت لزوم، دست به اقدامات متقابل نظامی 
خواهد زد. رهبر کره شمالی همچنین هشدار داد که 

ادامه تهدیدات آمریکا و کره جنوبی، واکنش شدیدتر این 
کشور در پی خواهد داشت. وی باردیگر تاکید کرد: نیروی 
هسته ای ما نقش دفاع از حاکمیت و مردم کره شمالی 
را ایفا می کند. به نوشته وب سایت دولتی کره شمالی، 
آزمایش موشک های بالستیک کره شمالی در هفته های 
اخیر، در پاسخ به رزمایش نظامی اخیر آمریکا و کره جنوبی 
صورت گرفته است. پرتاب این موشک ها، آزمایشی برای 

نمایش توانایی های دفاعی پیونگ یانگ بود. 

کیم جونگ اون:

مذاکره با آمریکا بی فایده است 

»مدرس« راوی داستان 
شما می شود

  برنامه فرهنگی »به توان هفت« 
با اجرای امیرحسین مدرس راهی 
آنتن می شود. »به توان هفت« عنوان 
یک برنامه فرهنگی است که با شروع 
پخش  رادیوصبا  از  پاییز  فصل 
می شود. این برنامه با محوریت 
موضوع  با  قصه گویی  و  روایت 
فرهنگ عامه با اجرای امیرحسین 
مدرس پخش می شود. »به توان 
هفت« از شنبه تا چهارشنبه ساعت 
۳۰ به تهیه کنندگی مژگان  ۱۳و
فرزین و اجرا امیرحسین مدرس 

پخش می شود. 

 


